ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

Página 1 de 4

EDITAL N° 95, DE 14 DE NOVEMBRO DE 2023

O MUNICÍPIO DE SANTIAGO, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 02/2023, regido pelo
Edital n° 34/2023, de 31 de julho de 2023, torna público o presente Edital para divulgar e comunicar
o que segue:

1. RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA FÍSICA
1.1. O Relatório de Resultado Preliminar da Prova Física encontra-se no Anexo Único deste Edital.

2. VISTAS DA FICHA DE AVALIAÇÃO DA PROVA FÍSICA

2.1. Os candidatos interessados em obter vistas da ficha de avaliação da Prova Física poderão

solicitá-lo no período de 14 a 17 de novembro de 2023, na Área do Candidato, no site da Legalle

Concursos: https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

2.2. A vista da ficha de avaliação será disponibilizada a partir do dia útil seguinte à solicitação.

3. RECURSOS

3.1. Os candidatos interessados em interpor recursos referentes ao Resultado Preliminar da Prova
Física poderão fazê-lo no período de 16 a 20 de novembro de 2023, através do Formulário Eletrônico
de Recursos disponibilizado na Área do Candidato, no site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/.

TIAGO GÖRSKI LACERDA,
Prefeito Municipal de Santiago/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

Página 2 de 4

Anexo Único – Resultado Preliminar da Prova Física

Agente de Controle de Endemias

Inscrição Candidato(a)
Resultado

Preliminar

2072783 Carla Brandli Guerra Apto

2077634 Pedro Facin Manzoni Apto

2061070 Gilberto Peruzzi Dos Reis Apto

2063570 Nara Andreia Romio Dalenogare Apto

2063826 Bruno Roos Bernardi Inapto

2074467 Pablo Henrique Melo Barbosa Apto

2078295 Renato Rodrigues Lavarda Inapto

2078338 Nathalia Fernanda Ferrari Penteado Ausente

2077224 Juliana Dela-pace Minuzzi Inapto

2077358 Bhernardo Amaral Machado Apto

2070998 Andre Nascimento Do Nascimento Apto

2074201 Nathan Pereira Guarda Cado Apto

2071714 Sabrina Cardoso Mendes Inapto

2078459 Joao Vitor Miranda Pinto Apto

2075054 Angelica Cunha Dos Santos Ben Apto

2075123 Clademir Hortencio Guimaraes Dorneles Apto

2076070 Valmir Bandeira Machado Apto

2076014 Eduardo Doleys Dos Santos Ausente

2074010 Alisson Pires Apto

2071741 Hellen Diceti Pires Inapto

2062055 Vandrei Do Carmo Bitencourt Apto

2068081 Arthur Teixeira Gerhard Inapto

2071323 Alice Santos Dos Santos Inapto

2077563 Vitor Da Mota Leal Apto

2072201 Ana Laura Peralta Cardoso Apto

2077415 Ueliton Melo Turchiello Apto

2076611 Rafael Goulart Pereira Inapto

2058067 Kaua Soares Viana Inapto

2065939 Luciele Gavioli Anibele Inapto

2078702 Fabiano Ben Machado Ausente

2075928 Ricardo Martins Nunes Ausente

2074895 Andre Guimaraes Guedes Inapto

2077145 Wender Falcao Da Costa Apto

2075078 Ana Karen Camargo Da Silva Apto

2070906 Greice Roos Bernardi Apto

2070547 Dyesse Bachio Roos Apto

2068159 Franklin Mello Da Silva Apto

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

Página 3 de 4

Inscrição Candidato(a)
Resultado

Preliminar

2074334 Juliane Da Silva Belmonte Apto

2077551 Emerson De Freitas Reis Junior Apto

2078223 Evelin Lavinia Boeira Bressan Ausente

2075367 Alisson De Souza Viana Inapto

2064521 Marciela Bressan Rodrigues Vieira Apto

2077648 Evandro Dal Soto Busnelo Ausente

2070901 Vitoria Valvassori De Medeiros Apto

2078413 Wellinton Braz De Lima Cieslak Apto

2078531 Lucas Carlosso Grizza Inapto

2075733 Cleder Mariosan Portela Brandli Inapto

2067857 Roberto Posser Carnellosso Junior Ausente

2075796 Marcelo Pimenta Goncalves Ausente

2066266 Denise Fiorenza Balhestero Apto

Operário

Inscrição Candidato(a)
Resultado

Preliminar

2076012 Gustavo Marques Da Costa Inapto

2064028 Luis Henrique Cogo Pinto Apto

2072556 Marcelo De Jesus Scalcon Apto

2076266 Francisco Rosso Diello Apto

2061358 Alan Rogerio Rodrigues Bessa Inapto

2064864 Tiago Vieira Flores Inapto

2071121 Misael Santos Marques Apto

2073657 Angelica Weber Da Silva Apto

2057410 Vagner Lima Flores Ausente

2063256 Helton Leal De Abreu Apto

2071743 Andre Luis Kosvoski Inapto

2061860 Mauriel Bizzaco Da Silva Apto

2074217 Amanda De Oliveira Aquino Inapto

2077016 Maicon Nilton Lara Quadros Inapto

2062347 Everton Da Silva Quevedo Ausente

2076488 Julio Cesar Correa Flores Apto

2072667 Luciane Pessina Dos Santos Inapto

2070965 Rafael Silva Dos Santos Apto

2076959 Maria Cleonice De Borba Cabral Inapto

2077496 Amanda Ferreira Timm Inapto

2071418 Alex Ramos De Castro Inapto

2076816 Ademir Ronsani Lavarda Ausente

2072341 Paulo Vilmar Pinto Da Silva Ausente

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SANTIAGO

CONCURSO PÚBLICO N° 02/2023

Página 4 de 4

Inscrição Candidato(a)
Resultado

Preliminar

2077082 Jose Florentino Romeiro Goncalves Ausente

2076206 Pedro Henrique Da Silva Goncalves Ausente

2075851 Marcelo Gomes Machado Inapto

2071573 Bianca Frescura Monteiro Inapto

2057311 Vagner Brum Ferreira Inapto

2074810 Rodinei Rosso Pivoto Apto

2073624 Mariani Dalenogare Do Carmo Inapto

2076991 Silvano Trindade Garcia Ausente

2075454 Lucineia Paz Das Chagas Viana Apto

2073230 Ueliton Da Silva Luz Ausente

2077750 Gadiel Silva Dos Santos Apto

2077785 Thaisson Zubiaurre Prestes Apto

2062562 Vera Lucia Garcia Ibairros Inapto

2075157 Leandro Chequin Pires Inapto

2061702 Mario Sergio Maie Andrade Apto

2061522 Rafael Bolzan Rodrigues Ausente

2072206 Vitor Ferreira Bonatto Apto

2078469 Marcieli Totti Gabriel Ausente

2062889 Aldemir Silveira Teixeira Inapto

2077044 Osvaldo Da Silva Carvalho Apto

2076441 Jorge Paulo Ferreira De Lima Inapto